КУЖЕНЕР

ОЛА ИЛЕМЫН

ДЕПУТАТ-ВЛАК ПОГЫНЖО

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КУЖЕНЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ПУНЧАЛ

	РЕШЕНИЕ

двадцать третья сессия
                                                  от 2 апреля 2012 года

второго созыва

                                                   № 106
Об отчете главы администрации
муниципального образования «Городское поселение Куженер» о результатах своей деятельности и деятельности администрации муниципального образования «Городское поселение Куженер»

за 2011 год

Заслушав отчет главы администрации муниципального образования «Городское поселение Куженер» Кодочигова В.С. «О результатах деятельности главы администрации муниципального образования «Городское поселение Куженер» и деятельности администрации муниципального образования «Городское поселение Куженер» за 2011 год» Собрание депутатов Куженерского городского поселения р е ш а е т:

1. Отчет главы администрации муниципального образования «Городское поселение Куженер» Кодочигова В.С. «О результатах деятельности главы администрации муниципального образования «Городское поселение Куженер» и деятельности администрации муниципального образования «Городское поселение Куженер» за 2011 год» принять к сведению.

2.  Деятельность главы администрации муниципального образования «Городское поселение Куженер» и деятельности администрации муниципального образования «Городское поселение Куженер» за 2011 год год считать удовлетворительной.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования,
Председатель Собрания депутатов

Куженерского муниципального района                                  И.С. Прокопьева